ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 3 .1 2 .2 0 1 5 № 533

О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 29.07.2008 № 410

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 29.07.2008 № 410 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты
пособий выпускникам профессиональных образовательных организаций и
образовательных организаций высшего образования очной формы обучения
при поступлении на работу по полученной специальности в учреждения
социального обслуживания населения Тульской области» следующее
изменение:

в пункте 2 приложения к постановлению текст «и проработавшим в
нем в течение 9 месяцев со дня трудоустройства» исключить.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

9 47 3 3